14/1/25, 11:20 a.m.

Ei_q Outlook

Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook

RE: Liquidacion contrato en la modalidad de pago por evento suscrito con la UT SERVISALUD SAN JOSE

Desde Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocarteral@subredsur.gov.co>
Fecha Mar 14/01/2025 11:10
Para Marcela Vizcaino <lider.cartera@subredsur.gov.co>

0 1 archivo adjunto (503 KB)
Cartera a 14-01-25 UT Servisalud San Jose.xlsx;

Jefe Marcela buenos dias. El contrato N. 20079 bajo la modalidad de pago por evento, presenta la siguiente cartera con corte a 14-ene-2025:

La factura 9213008 emitida el 24-sep-24 con saldo por 1.689.293 no fue radicada y presenta 8 refacturaciones desde 2019, asi:

FECHA FACTURA FACTURADO NOTAS DEBITO NOTAS CREDITO TRASLADOS SALDO

2018 92.756.673 30.188.608 62.568.066 -
2019 145.065.669 - 49.192.777 95.872.892 -
2020 144.662.000 35.100 34.027.000 110.670.100 -
2021 402.688.151 4.087.119 33.784.343 372.990.927 -
2022 135.220.479 16.703.102 118.517.377 -
2023 143.116.336 23.220.101 119.896.235 -
2024 83.404.971 - 59.302.987 22.412.691 1.689.293

TOTAL 1.146.914.279 4.122.219 246.418.918 902.928.287 1.689.293

100% 0,4% 21% 79% 0,1%

Dgigmﬁgo NOMBRE PACIENTE FECHA INGRESO N. FACTURA FECHA FACTURA SALDO
1055917304 YEIMI PAOLA RAMIREZ LOPEZ 25/07/2019 000005918625 07/08/2019 -
1055917304 YEIMI PAOLA RAMIREZ LOPEZ 25/07/2019 000005926507 08/08/2019 -
1055917304 YEIMI PAOLA RAMIREZ LOPEZ 25/07/2019 000008314332 23/07/2022 -
1055917304 YEIMI PAOLA RAMIREZ LOPEZ 25/07/2019 000008655374 08/06/2023 -
1055917304 YEIMI PAOLA RAMIREZ LOPEZ 25/07/2019 000009162725 08/08/2024 -
1055917304 YEIMI PAOLA RAMIREZ LOPEZ 25/07/2019 000009162861 08/08/2024 -
1055917304 YEIMI PAOLA RAMIREZ LOPEZ 25/07/2019 000009164095 09/08/2024 -
1055917304 YEIMI PAOLA RAMIREZ LOPEZ 25/07/2019 000009213008 24/09/2024 1.689.293

TOTAL 1.689.293

Dicho contrato finalizé el dia 30-abr-24, como consecuencia de la terminacion del contrato N. 12076-013-2017 celebrado entre la UT

Servisalud San José y Fiduprevisora S.A.

Ayer envié correo a la ERP para que cambien el nombre de la Representante Legal de la Subred. Aun no he recibido respuesta. Adjunto archivo
trabajado y quedo atento, gracias.

Cordialmente

Ricardo Tamayo Rivera

Apoyo a la Gestion Administrativa

Area de Cartera

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E.

Nit.: 900.958.564-9
Cel.: 314-462-3131

De: Marcela Vizcaino <lider.cartera@subredsur.gov.co>

Enviado: lunes, 13 de enero de 2025 18:07

Para: Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocarteral @subredsur.gov.co>

Asunto: RV: Liquidacion contrato en la modalidad de pago por evento suscrito con la UT SERVISALUD SAN JOSE

Buenas tardes Ricardo,
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Favor del periodo y contrato definido en el adjunto me detallas el estado de cartera, y si esta a paz y salvo, de tal forma que pueda reportar al
area de mercadeo.

Cordialmente,

Marcela Vizcaino Bejarano
Lider cartera y cuentas médicas
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur

De: Yolanda Baena <contabilidad@subredsur.gov.co>

Enviado: lunes, 13 de enero de 2025 7:29 a. m.

Para: Marcela Vizcaino <lider.cartera@subredsur.gov.co>

Cc: Jorge Hernando Cabrera Rojas <dir.financiera@subredsur.gov.co>

Asunto: RV: Liquidacion contrato en la modalidad de pago por evento suscrito con la UT SERVISALUD SAN JOSE

Buenos dias Marce,
Creo que esto es para ti.

Quedo atenta.

YOLANDA BAENA RIVERA
sitario - Conlabilidad
Servicios de Salud Sur E.S.E

BOGOT/\ <ivveiriear

D ROOOTAD.E

De: JURIDICA CONTRATOS <juridica.contratos@servisaludgcl.com.co>

Enviado: lunes, 13 de enero de 2025 6:30

Para: Sur, Sub Red <subredsur@saludcapital.gov.co>; Miguel Rodriguez Ballen <dir.administrativa@subredsur.gov.co>; Yolanda Baena
<contabilidad@subredsur.gov.co>; AURA PATRICIA CASTRO MORA <apoyo.administrativo@subredsur.gov.co>

Asunto: Liquidacion contrato en la modalidad de pago por evento suscrito con la UT SERVISALUD SAN JOSE

Sres. SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.
Buenos dias

Adjunto el acta de liquidacion correspondiente al contrato bajo la modalidad de pago por evento No. 20079. En dicho documento consta
que las partes se encuentran a paz y salvo por todo concepto.

Agradecemos que sea firmado por su representante legal y devuelto por este mismo medio.

Cordialmente,

//AG Mesalude.t.a ® servisalud aca Abogado de contratacién

Asociados del Gremio Médico Tu salud nuestra razén de ser .oz rqe
Su Operador en Salud Gestion Juridica

Servisalud QCL operado por AGM SALUD C.T.A. Tel 744 0981 ext 123
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